## BD Multimedia : Vainqueur des trophées de la vidéo on-line, catégorie « monétisation »

Le produit "Pay Per View" de la division paiement du Groupe BD Multimedia a été élu meilleure solution de monétisation pour vidéo lors de la soirée des Trophées de la Vidéo 2014.

La démonstration de la solution suite à la remise du trophée a soulevé l'enthousiasme du public parmi lequel se trouvaient de nombreux acteurs du marché de la vidéo en ligne : simplicité d'achat en une étape, innovation technique et alternative au modèle publicitaire, ont conquis les professionnels d'un marché en pleine évolution à la recherche d'un modèle économique web viable.

Suite à cette soirée, le module "Pay Per View" associé à nos produits de paiement devrait être intégré chez plusieurs acteurs dans les prochains mois.

Un mini-site produit a été lancé à l'occasion de la soirée, ainsi que la fonctionnalité "Pay Per View" en mode beta : <a href="http://www.starpass.fr/monetisation-video">http://www.starpass.fr/monetisation-video</a>

Une version adaptée à la solution PayDuo sortira dans les prochaines semaines.

Notre stratégie reste de développer des solutions simples et bien conçues permettant de résoudre les problèmes de nombreux webmasters sur des niches de marchés spécifiques. A ce titre, le module "Pay Per View" est une solution adaptée au monde de la vidéo.

Nous comptons, avec cet atout technique, prospecter de manière intensive les acteurs de la vidéo en ligne.

## A propos du Groupe BD Multimedia

StarPass.fr et PayDuo.com sont des solutions de paiement tout intégrées permettant à des web marchands de biens et services virtuels de monétiser leurs contenus avec une seule solution sans frais récurrent ou d'installation.

StarPass est édité par BD Multimedia, pionnière dans le monde des services premium et à valeur ajoutée depuis 1986 et experte dans les solutions telecom.

Le service PayDuo.com est développé à l'international par la filiale du Groupe, BD Multimedia HK, basée à Hong-Kong.

## Rappel du dernier communiqué du 5 mars 2014 : Trophées Monétisation de la vidéo

BD Multimédia est coté sur Alternext, Bourse de Paris code ISIN FR0000035305/ALBDM

Contact Presse:

BD MULTIMEDIA - Daniel DORRA Tel: 01 53 36 24 22

communication@bdmultimedia.fr; http://www.bdmultimedia.fr